
UCHWAŁA Nr XVI/169/08 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 kwietnia 2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, zm.: z 
2002r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, ust. 165, art.0184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 
2 ustawy z dnia 30 czerwca z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, 
poz. 2104, z późniejszymi) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2008 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XIII/122/07, Nr XIV/152/08 i Nr XV/157/08 oraz Zarządzeniu Wójta 
Gminy Lichnowy Nr 9/2008 o kwotę 40.151 zł .

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2008 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XIII/122/07 , Nr XIV/152/08 i Nr XV/157/08 oraz Zarządzeniu Wójta 
Gminy Lichnowy Nr 9 /2008 o kwotę 443.115 zł .

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 11.421.593 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2.422.349 zł

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 12.612.326 zł. w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2.422.349 zł.

§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 1.190.733 zł zostanie pokryty przychodami z:
- pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW, w wysokości 500.000 zł,
- długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 690.733 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§5

1. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne finansowane z budżetu gminy 
Lichnowy zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane z 
budżetu gminy Lichnowy zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr i ?  do Protokołu Nr XVI/169
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 kwietnia 2008 roku



§6

1. Ustala się limity wydatków na projekty realizowane ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych na 2008 zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych 
w drodze umów lub porozumień zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

(



U Z A S A D N I E N I E

Do uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2008 rok

Po stronie dochodów dokonuje się następujących korekt :
- zwiększa się plan dochodów z tytułu pomocy finansowej z budżetu Sejmiku 

Województwa Pomorskiego w wysokości 35.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
modernizacji obszarów wiejskich poprzez aktywizowanie społeczności wiejskiej i 
promocję podejścia Leader,
wpływów zwrotu dotacji celowych wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem (zwrot 
niesłusznie pobranych świadczeń rodzinnych) -  2.000 zł

- dotacji celowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Gdański na zakup 
drzewek 3.000 zł,

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących korekt:
w dziale 600 Transport łączność zmniejsza się o kwotę 10.000 zł plan wydatków 
przeznaczonych na remont dróg gminnych,

- w dziele 710 Działalność usługowa wprowadza się do budżetu realizację programu 
modernizacji obszarów wiejskich poprzez aktywizowanie społeczności wiejskiej i promocję 
podejścia Leader -  łącznie kwotę 36.800 zł,

- w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się zmniejszenia planu wydatków 
przeznaczonych na promocję gminy o kwotę 1.800 zł,

- w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się korekty planu wydatków związanych z 
realizacją programu „Za rękę z Einsteinem” do wysokości rzeczywistych potrzeb,
w dziale 851 Ochrona zdrowia dokonuje się korekty planu wydatków GKRPA 
przeznaczając kwotę 3.000 zł dla gminy Miłoradz na organizacje letnich kolonii dla 40 
dzieci w ramach projektu „Bawimy się poznając okolice -  wypoczynek letni dla dzieci z 
terenu Powiatu Malborskiego” finansowanego ze środków FS w ramach programu kapitał 
ludzki 2007-2013 działanie 9.5,

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 13.000 z ł, w tym : na zakup drzewek -  3.000 zł oraz budowę punktu świetlnego 
w Szymankowie (skrzyżowanie przy Banku Spółdzielczym) - 10.000 zł

- W dziale 926 Kultura fizyczna i sport zwiększa się plan wydatków o kwotę 405.115 zł z 
przeznaczeniem na realizację nowego zadania inwestycyjnego pn. budowa 
wielofunkcyjnego boiska sportowego w Lisewie Malb..



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2008 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr XVl/169/08 z dnia 29. 04.2008r.
Strona 1

IZ-ROZDZ-PAR.
i 1 
| WYSZCZEGÓLNIENIE |

I l l 
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1 1
1 ______________________________________________ L_

ZMIANĄ |
1 (-) 1________ 1____ <+> 1 _______ L

29.04.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 15/2008
1

11 381 442,00 | 
___________ 1__

•°l |DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
1 1

1
0,00 ( 0,00

T
35 000,00| 
_______ L

35 000,00

1
|71095 |POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1
0,00 | 0,00 35 000,00 j 35 000,00

2 7 1 0 |Wpływy z tytułu pomocy finansowej 0 , 0 0  1 0 , 0 0 3 5  0 0 0 ,  0 0 j 3 5 0 0 0 , 0 0

1 |udzielanej miedzy jed nostkami samorządu] 1 1
1 |terytorialnego na dofinansowanie wła 1 1

1
_ l__

|snych zadań bieżących
i 1 1

1
1_______ L

1 1
1 1 
|OŚWIATA I WYCHOWANIE
1 1

1
185 426,00 | 

___________
484,40 484,40| 

_______ L
185 426,00

1
80110

1 1 
|Gimnazja 5 935,00 | 484,40 484,40| 5 935,00

2 7 0 8 |Środki na dofinansowanie własnych zadań | 1 9 3 5 , 0 0  j 4 8 4 , 4 0 0,001 1 4 5 0 , 6 0

1 ( |bieżących gmin (związków gmin) , 1 1
1 |powiatów (związków powiatów), samorzą 1 1
1 |dów województw, pozyskane z innych 1 1
1 |źródeł 1 1
| 2 7 0 9 |Środki na dofinansowanie własnych zadań | 0,00 I 0,00 4 8 4 , 4 0 | 4 8 4 , 4 0

1 |bieżących gmin( związków gmin),powiatów | 1 1
1 |(związków powiatów), samorządów 1 1
1 |województw, pozyskane z innych źródeł

1 1
1

1_______ L“ t--------
2 1 
i_

1 1 
I POMOC SPOŁECZNA

1
I

2 589 700,00 ( 0,00 2 151,00| 
_______ L

2 591 851,00

1
|85212 |Świadczenia rodzinne,zaliczka

1
2 111 800,00 | 0,00 2 000,00| 2 113 800,00

1 |alimentacyjna oraz składk i na 1 1
I |ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 1 1
1 (ubezpieczenia społecznego 1 1
| 0900 |Odsetki od dotacji wykorzystanych 0,00 I 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 | 5 0 0 , 0 0

1 |niezgodnie z przeznaczeniem lub 1 1
1 |pobranych w nadmiernej wysokości 1 1
| 2 9 1 0 (Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych! 0 , 0 0  I 0 , 0 0 1 5 0 0 , 0 0 | 1 5 0 0 , 0 0

1 |niezgodnie z przeznaczeniem lub 1 1
1i

|pobranych w nadmiernej wysokości
_________________ l_ 1

1
1_______ L1--------

| 85219 |Ośrodki pomocy społecznej
1

78 500,00 | 0,00 151,00( 78 651,00
0970 |Wpływy z różnych dochodów

____________________ L_
0 , 0 0  I 

1
0 , 0 0 1 5 1 , Ooj

_______ L
1 5 1 , 0 0

_|--------
0|

1 1 
|GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

1
5,00 | 0,00

I
3 000,00| 3 005,00

1i
jŚRODOWISKA

____________________ [_ 11 1_______ L1--------
|90004

_j
|Utrzymanie zieleni w miastach i gminach |

1
0,00 | 0,00

r
3 000,00( 3 000,00

2 4 4 0 |Dotacje otrzymane z funduszy celowych na| 0,00 I 0,00 3 0 0 0 , 0 0 | 3 0 0 0 , 0 0

1 |realizację zadań bieżących jednostek 1 1
1i

|sektora finansów publicznych
. _ ___________ 1___________ 1__ 1_______ L1 --------- 1 l i ii i ___________ i____________ l______________________ 1-------------

RAZEM
1

11 381 442,00 I 
___________ 1__

484,40
i

40 635,40| 
_______ L

11 421 593,00
_ 1

Tan M ichalski



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 00 8 Załącznik nr ̂  do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr XVT/169/08 z dnia 29.04.2008r.
Strona 1

1-------------------- 1------------------ 1--------------------
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

(-) | (+) | 29.04.2008r.
__________i____________ i____________

)Z-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 15/2008 12 169 211,00

>01 |TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
1

624 000,00 |
1 1

10 000,00 0,001
1

614 000,00

60016
1
|Drogi publiczne gminne

1 1 
174 000,00 | 10 000,00

1
o , o o | 164 000,00

4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 
I

32  0 0 0 , 0 0  j
| i

1 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0  j 
1

22  0 0 0 , 0 0

•°l
1
(działalność usługowa
I

1 1 
28 600,00 | 

1 1
0,00

1
36 800,00|

1
65 400,00

71095
1
1 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1 1 
0,00 I 0,00 36 800,00| 36 800,00

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 
l

0 , 0 0
1 1

0 , 0 0 3 6  8 0 0 , Ooj  
I

3 6  8 0 0 , 0 0

■oj
1
(administracja publiczna
I

1 1 
( 1 369 456,00 | 
1 1

1 800,00
1

0,001 
1

1 367 656,00

7 i ,
1
|Promocja jednostek samorządu

1 1 
12 500,00 | 1 800,00

I
0,001 10 700,00

|terytorialnego 1 1 1
4 3 0 0 (Zakup usług pozostałych 

i
| 8 5 0 0 , 0 0  | 
I 1

1 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0
1

6 7 0 0 , 0 0

l j
1
|OŚWIATA I WYCHOWANIE
1

1 1 
| 4 750 132,00 |
1 1

91,14
1

91,14|
1

4 750 132,00
1
180110

1
(Gimnazja 1 450 935,00 | 91,14

1
91,14| 1 450 935,00

4 1 1 8 |Składki na ubezpieczenia społeczne 7 3 , 0 0  j 0 , 0 0 0 , 2 7  j 7 3 , 2 7
4 1 1 9 |Składki na ubezieczenia społeczne 2 5 , 0 0  j 0 , 5 7 0 , 0 0  j 2 4 , 4 3
4 1 2 8 |Składki na Fundusz Pracy 1 1 , 0 0 0 , 0 0 0,61 i 1 1 , 6 1
4 1 2 9 |Składki na Fundusz Pracy 4 , 0 0  | 0 , 1 3 0 , 0 0  j 3 , 8 7
4 1 7 8 (Wynagrodzenia bezosobowe 8 0 4 , 0 0  j 0 , 2 4 0 , 0 0  j 8 0 3 , 7 6
4 1 7 9 |Wynagrodzenia bezosobowe 2 6 8 , 0 0  j 0 , 0 0 0 , 0 6  j 2 6 8 , 0 6
4 2 1 8 |zakup materiałów i wyposażenia 1 8 7 , 0 0  j 0 , 0 0 6 8 , 1 2  j 2 5 5 , 1 2
4 2 1 9 |Zakup materiałów i wyposażenia 6 3 , 0 0  j 0 , 0 0 2 2 , 0 8 | 8 5 , 0 8
4 3 0 8 |Zakup usług pozostałych 1 5 0 , 0 0  j 6 6 , 7 6 0 , 0 0  j 8 3 , 2 4
4 3 0 9 |Zakup usług pozostałych 5 0 , 0 0  j 2 2 , 2 4 0 , 0 0  j 2 7 , 7 6
4 7 4 8 |Zakup materiałów papierniczych do 3 7 , 0 0  j 0 , 4 0 0 , o o j 3 6 , 6 0

|sprzętu drukarskiego 1 1 1
4 7 4 9 |Zakup materiałów papierniczych do | 1 3 , 0 0  | 0 , 8 0 0 , 0 0 | 1 2 , 2 0

|sprzętu drukarskiego i urządzeń 1 1 1
(kserograficznych
i

1 1 
1 1

1
1

l j
1
|OCHRONA ZDROWIA

1 1 
66 929,00 ( 

1 1
3 000,00

1
3 000,00|

1
66 929,00

1
| 85154

1
|Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 1 
| 65 929,00 ( 3 000,00

1
3 000,00( 65 929,00

2 3 1 0 |Dotacje celowe przekazane gminie na 0,00 I 0,00 3 0 0 0 , 0 0 | 3 0 0 0 , 0 0
|zadania bieżące realizowane na podstawie| 1
|porozumień(umów) miedzy jednostkami 1 1 1
|samorządu terytorialnego 1 1 1

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 
i

1 14 0 0 0 , 0 0  I 
1 1

3 0 0 0 , 0 0 0,001 
1

11 000,00

i \ | EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

H ---------------------------------------

1 1 
69 579,00 |

H ---------------- f -

8 750,00
1

8 750,00|
------------ ł -

69 579,00

- patrz na następną stronę



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 008 Załącznik nr X  do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr XVT/169/08 z dnia 29.04.2008r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE
T

BUDŻET PRZED
1
1
--------------r
ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

l
1
1

ZMIANĄ 1
|

(-) |
__L

(+) |
1

29.04.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 15/2008 12 169 211,00
1
1
i1

|85401
1
|Świetlice szkolne

1
1 67 679,00

1
1 8 750,00

1
8 750,00| 67 679,00

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 1 8 7 5 0 , 0 0 1 8 7 5 0 , 0 0 8 7 5 0 , 0 0 j 8 7 5 0 ,0 0

1
1

|budżetowych 
1

1
1

1
1

1
1

)0|
1
|GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

1
1 215 000,00

1
1 0,00

1
13 000,00| 228 000,00

1
1

|ŚRODOWISKA
1

1
1

1
1

1
11

|90004
1
| Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

1
1 23 500,00

1
1 0,00

1
3 000,00| 26 500,00

4210
1

|Zakup materiałów i wyposażenia 
l

1
1

7 4 80 , 0 0 1
1

0 , 0 0 3 0 0 0 , 00| 
1

10 4 8 0 ,0 0

1
|90015

1
|Oświetlenie ulic,placów i dróg

1
1 153 000,00

1
1 0,00 10 000,00| 163 000,00

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 1 48 0 0 0 , 0 0 1 0 , 0 0 10 0 0 0 , oo j 58 0 00 , 0 0

1
1

|budżetowych 
1

1
1

1
1

1
11

:61
i

1
|KULTURA FIZYCZNA I SPORT
1

1
1
1

34 500,00
1
1
1

0,00
1

405 115,00|
1

439 615,00
1
| 92605

1
|ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I

1
1 30 000,00

1
1 0,00

1
405 115,00| 435 115,00

1 jSPORTU 1 1 1
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 1 0 , 0 0 1 0 , 0 0 405 1 1 5 , 0 0 | 405 1 15 ,00

1
__________

|budżetowych
___________________________________

1
_L_

1
_L_

1
______________ L_| i i [

i i  i i  i
RAZEM 12 169 211,00

i
1 23 641,14

i
466 756,14 12 612 326,00

J___________________________________________ L



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/169/08
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 kwietnia 2008 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 1.465.733 zł

Paragraf Nazwa Plan
28.03.2008

zmiana Plan po 
zmianach zł

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

900.000 + 400.000 1.300.000

955
Przychody z tytułu innych 
rozliczeń krajowych

162.769 + 2.964 165.733

W tym:
- pożyczka z WFOŚiGW na budowę kanalizacji wsi Szymankowo- 500.000 zł, 

długoterminowy kredyt inwestycyjny na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu 
Malborskiego na remont dróg powiatowych położonych na terenie gminy Lichnowy
400.000 zł,
długoterminowy kredyt inwestycyjny na budowę boiska wielofunkcyjnego w Lisewie 
Malborskim -  400.000 zł

II. Rozchody - 275.000 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 275.000

W tym:
spłata IV raty pożyczki z WFOSiGW - budowa kanalizacji wsi Lisewo Malb. -
100.000 zł
spłata II raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
60.000 zł
spłata II raty długoterminowego kredytu inwestycyjnego - 65.000 zł 
spłata I raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
50.000 zł p r z e w o d n i c z ą c ;

Ra^fy Grn/6y

Jan  M ichalski



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2008 Załącznik Nr 4 do Uchwały
Nr XVI/169/08 Lichnowy z dnia 29.04.2008 r.

Klasyfikacja Term in Źród ła  finansow ania

Lp. dzia ł rozdzia ł § Nazwa projektu, zadania, program u

Jednostka 
odpow iedz, za 
realizację

W artość
kosztoryso
wa
inw estycji

Nakłady 
ponies ione w  
latach
poprzednich

W yda tk i w  
roku
budżetow y 
m 2008 rozp. zak.

budżet
gm iny

W F O Ś iG
W

G FO Ś i
G W kredyt PR O W

dotacja
UM M S iT inne RPO

1 O10 0 1 0 1 0 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej m. 
Szym ankow o

G m ina
Lichnow y 2 118 082 1 316 563 700 000 2005 2008 178 000 500 000 22 000

2 O10 0 1 0 1 0 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w  
m ie jscow ości L ichnowy w  gm inie 
L ichnow y

G m ina
Lichnow y 3 878 100 25 000 2008 2010 25 000

3 O10 0 1 0 1 0 6050
M onitoring przepom pow ni 
kanalizacyjnych

G m ina
Lichnowy 10 000 10 000 2008 2008 10 000

4 O10 0 1 0 1 0 6050
R ozdzia ł insta lacji kanalizacyjnej wsi 
Lisewo dla dodatkow ych odbiorców

G m ina
Lichnowy 60 000 60 000 2008 2008 60 000

5 400 40002 6010 Zakup udzia łów  w  spółce C W Ż
G m ina
Lichnow y 30 000 30 000 2008 2008 30 000

6 600 60016 6050
Budowa chodnika ul. Jesionow a 
centrum  Lichnow y

G m ina
Lichnowy 10 000 10 000 2008 2008 10 000

7 600 60016 6060 Zakup ubijarki
G m ina
Lichnow y 7 000 7 000 2008 2008 7 000

8 600 60016 6050
C hodnik na ul. N iepodległości w  
L isew ie - zam ontow an ie  obrzeży

G m ina
Lichnow y 10 000 10 000 2008 2008 10 000

9 600 60016 6050
R em ont ul. N iepodległości Lisewo dł. 
100 mb

G m ina
Lichnow y 26 690 10 000 2008 2008 10 000 16 690

10 600 60016 6050
R em ont drogi nr 191044 Boręty w ieś - 
Boręty II

G m ina
Lichnowy 201 000 51 000 2008 2008 51 000 150 000

11 600 60014 6300

P om oc finansow a dla S tarostw a 
Pow iatow ego na rem ont kap ita lny 
dróg pow iatow ych

G m ina
Lichnow y 450 000 450 000 2008 2008 50 000 400 000

12 700 70095 6050
R em ont dachu na ul. Jesionow ej w  
L ichnow ach

G m ina
Lichnow y 16 500 16 500 2008 2008 16 500

13 750 75023 6050
R em ont budynku Urzędu G m iny 
L ichnow y

G m ina
Lichnow y 52 618 52 618 2008 2008 52 618

14 750 75023 6060 Z akup sprzę tu  kom puterow ego
Urząd G m iny 
L ichnow y 6 000 6 000 2008 2008 6 000

15 750 75023 6060 Z akup kserokopiarki
Urząd G m iny 
L ichnow y 9 200 9 200 2008 2008 9 200

16 754 75412 6050 R em ont dachu OSP L ichnowy
G m ina
Lichnow y 40 000 40 000 2008 2008 40 000



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2008 Załącznik Nr 4 do Uchwały
Nr XVI/169/08 Lichnowy z dnia 29.04.2008 r.

Klasyfikacja
W artość
kosztoryso
wa
inw estycji

N akłady 
pon iesione w 
latach
poprzednich

Term in Źród ła  finansow ania

Lp. dzia ł rozdzia ł § Nazwa projektu, zadania, program u

Jednostka 
odpow iedz, za 
rea lizację

W yda tk i w  
roku
budżetow y 
m 2008 rozp. zak.

budżet
gm iny

W F O Ś iG
W

G FO Ś i
G W kredyt P R O W

dotacja
UM M SiT inne RPO

17 754 75412 6060 Zakup sam ochodu strażackiego
Gm ina
Lichnow y 160 000 80 000 80 000 2007 2008 63 000 17 000

18 801 80101 6050
T erm om odem izacja  budynku ZS w  
L isew ie M alborskim

G m ina
Lichnowy 685 442 1 000 100 000 2007 2009 100 000

19 851 85154 6050

O pracow anie dokum entacji i 
w ykonanie  adaptacji budynku na 
potrzeby św ie tlicy  w ie jskie j w  
Borętach

G m ina
Lichnow y 60 000 57 800 15 000 2008 2008 15 000 45 000

20 854 85401 6050 R em ont św ie tlicy  w  S zym ankow ie
Z espó ł Szkó ł w  
S zym ankow ie 35 000 8 750 2008 2008 8 750

21 900 90004 6060 Zakup 3 kosiarek przyczepki
Gm ina
Lichnow y 8 000 8 000 2008 2008 8 000

22 900 90004 6050

Budowa punktu w idokow ego na w ale  
w iś lanym  w  m ie jscow ości Lisewo 
M alborskie

G m ina
Lichnow y 169 480 20 6 000 2007 2009 6 000

23 900 90015 6050

Z am ontow an ie  nowych lam p 
ośw ietlen iow ych - Lisewo, d roga do 
wału - 3 punkty

G m ina
Lichnowy 24 000 24 000 2008 2008 24 000

24 900 90015 6050

Z am ontow an ie  nowych lam p 
ośw ietlen iow ych - Lichnowy, droga 
przy bo isku -1  punkt

G m ina
Lichnow y 8 000 8 000 2008 2008 8 000

25 900 90015 6050

Z am ontow an ie  nowych lam p 
ośw ietlen iow ych - Lisewo, ul. 
N iepod leg łośc i - 2 punkty

Gm ina
Lichnow y 16 000 16 000 2008 2008 16 000

26 900 90015 6050

Z am ontow an ie  nowej lam py 
ośw ietlen iow ej - Szym ankow o przy 
banku

G m ina
Lichnow y 10 000 10 000 2008 2008 10 000

27 921 92195 6050
Budowa m ini kom pleksu sportow o- 
rekreacyjnego w  Borętach I

G m ina
Lichnow y 30 000 15 000 2008 2008 15 000 15 000



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2008 Załącznik Nr 4 do Uchwały
Nr XVI/169/08 Lichnowy z dnia 29.04.2008 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, program u

Jednostka  
odpow iedz, za 
rea lizację

W artość
kosztoryso
wa
inw estycji

N akłady 
ponies ione w  
latach
poprzednich

W yda tk i w  
roku
budżetow y 
m 2008

Term in Ź ród ła  finansow ania

Lp. dz ia ł rozdzia ł § rozp. zak.
budżet
gm iny

W F O Ś iG
W

G FO Ś i
G W kredyt P R O W

dotacja
UM M SiT inne RPO

28 921 92195 6050
Budowa m ini kom pleksu sportow o- 
rekreacyjnego w  Borętach II

G m ina
Lichnow y 30 000 15 000 2008 2008 15 000 15 000

29 921 92195 6050
Budowa m in ikom pleksu  sportow o- 
rekreacyjnego w  Lichnowach

G m ina
Lichnow y 30 000 15 000 2008 2008 15 000 15 000

30 926 92605 6300
Budowa bo iska w ie lo funkcyjnego w 
L isew ie M alborskim

G m ina
Lichnow y 1 071 115 405 115 2008 2008 5 115 400 000 333 000 333 000

Razem 8 1 9 1  112 1 455 383 1 808 068 869 068 500 000 22 000 400 000 101 250 45000 183690 0



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr 5 do Uchwały
Nr XVI/169/08 Lichnowy z dnia 29.04.2008 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
program u

okres
rea lizacji

jednostka  
odpow iedzi 
alna za 
realizację Źród ła  finansow an ia

W artość
kosztorysow a

inw estycji
pon iesione

nakłady

Planow ane w ydatk i w  złotych

Lp- dzia ł rozdzia ł § 2008 2009 2010 2011 2012 2013

1 0 1 0 0 1 0 1 0 6050
Budowa kanalizacji san itarnej 
m. S zym ankow o 2004-2008

G m ina
Lichnow y

Źród ła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) pożyczka W F O Ś iG W ,
3) G FO Ś iG W

2 118 082 1 316 563
700 000 
178 000 
500 000 

22 000

2 0 1 0 0 1 0 1 0 6050

Budowa kanalizacji san itarne j w  
m ie jscow ości L ichnowy w  
gm in ie  L ichnowy 2008-2010

G m ina
Lichnow y

Źród ła  finansow an ia :
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotacja  RPO

3 878 100 
581 714 

3 296 386
25000

1 939 050 
290 857 

1 648 193

1 939 050 
290 857 

1 648 193

3 0 1 0 0 1 0 1 0 6050
Budowa kanalizacji san itarne j w  
L ichnów kach 2010-2011

G m ina
Lichnow y

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotacja  RPO

2 056 700 
308 505 

1 748 195

1 028 350 
154 252 
874 098

1 028 350 
154 253 
874 097

4 0 1 0 0 1 0 1 0 6050
Budowa kanalizacji w ieś 
Dąbrowa 2010-2011

G m ina
Lichnow y

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotac ja  PR O W

1 531 300 
395 576 

1 135 724

17 000 
17 000 757 150 

189 288 
567 862

757 150 
189 288 
567 862

5 0 1 0 0 1 0 1 0 6050
Budowa kanalizacji san itarne j 
w ieś Boręty I 2012-2013

G m ina
Lichnow y

Źród ła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotacja  PR O W

842 600 
221 900 
620 700

15 000 
15 000

406 300 
101 575 
304 725

421 300 
105 325 
315 975

6 600 60016 6050

R em ont drog i nr
2915G /09121 przez Boręty w ieś
1 km 2010-2011

G m ina
Lichnow y

Źródła  finansow an ia :
1) w yda tk i budżetu gm iny,
2) dotacja  RPO

1 100 000 
275 000 
825 000

550 000 
137 500 
412 500

550 000 
137 500 
412 500

7 600 60016 6050

Budowa ścieżk i rowerowej w raz 
z chodnik iem  od zakładu 
rolnego do w si Lichnówki 2009-2010

G m ina
Lichnow y

Źród ła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotac ja  PR O W

440 000 
110 000 
330 000

220 000 
55 000 

165 000

220 000 
55 000 

165 000

8 754 75412 6060 Zakup sam ochodu strażackiego 2007-2008
G m ina
Lichnow y

Źród ła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) darow izny

160 000 
50 000 

110 000

80 000 
30 000 
50 000

80 000 
17 000 
63 000



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr 5 do Uchwały
Nr XVI/169/08 Lichnowy z dnia 29.04.2008 r.

Klasyfikacj a

Nazwa projektu, zadania, 
program u

okres
realizacji

jednostka  
odpow iedzi 
alna za 
rea lizację Źród ła  finansow an ia

W artość
kosztorysow a

inw estycji
pon ies ione

nakłady

P lanow ane w ydatk i w  zło tych

dzia ł rozdzia ł § 2008 2009 2010 2011 2012 2013

9 801 80101 6050
Term om odern izac ja  budynku ZS 
w  Lisew ie M alborskim 2006-2009

G m ina
Lichnow y

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotac ja  RPO

685 442 
284 611 
400 831

1 000 
1 000

50 
000 

50 000
634 442 
233 611 
400 831

10 801 80101 6050
Budowa sali g im nastyczne j przy 
ZS w  Szym ankow ie 2009-2011

G m ina
Lichnowy

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotacja  RPO

1 650 000 
412 500 

1 237 500

80 000 
20 000 
60 000

785 000 
196 250 
588 750

785 000 
196 250 
588 750

11 851 85154 6050

O pracow anie dokum entacji i 
w ykonan ie  adaptacji budynku na 
potrzeby św ie tlicy  w ie jskie j w  
Borętach 2007-2008

G m ina
Lichnow y

Źród ła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotac ja  UM

117 800 
25 800 
92 000

57 800 
10 800 
47 000

60 000 
15 000 
45 000

12 900 90004 6050

Budowa punktu w idokow ego na 
w ale  w iś lanym  w  m ie jscow ości 
Lisewo M alborskie 2007-2009

G m ina
Lichnowy

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) do tac je  EFR R
3) dotac je  S tarostw

169 500 
46 412 
98 088 
25 000

20
20

6 000 
6 000 

0
15 000

163 480 
40 392 
98 088 
10 000

13 921 92195 6050
Budowa św ie tlicy  w ie jskie j w  
Lisew ie 2007-2010

G m ina
Lichnow y

Źródła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotac ja  PR O W

353 000 
99 500 

253 500

15 000 
15 000

169 000 
42 250 

126 750

169 000 
42 250 

126 750

14 921 92195 6050
Budowa św ie tlicy  w ie jskie j w  
Borętach I 2012-2013

G m ina
Lichnow y

Źród ła  finansow ania:
1) w ydatk i budżetu gm iny,
2) dotac ja  PR O W

400 000 
100 000 
300 000

200 000 
50 000 

150 000

200 000 
50 000 

150 000



Załącznik Nr 6 do Uchwały NrXVI/169/08
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 29 kwietnia 2008 roku

LIM ITY  W YDATKÓ W  NA PR O G RAM Y I P R O JE K TY REA LIZOW AN E ZE ŚR O D K Ó W  PO CHO DZĄC YCH  

Z  BU DŻETU UNII EU R O PEJSKIEJ O RAZ ZE  ŹR Ó D E Ł ZAG RAN IC ZN YCH

Klasyfikacja Nakłady Wydatki w Termin Źródło finansowania
L.p. dział rozdział § Nazwa projektu,zadania, programu jednostka 

odpowiedzilana 
za realizację

Wartość
kosztorysowa

inwestycji

poniesione w 
latach

poprzednich

roku
budżetowym

2008

rozpocz. zakoń. środki

własne

Europejski
Fundusz
Społeczny

Rozwoju
Systemu
Edukacji

1 801 80110 "Za rękę z Einsteinem" ZS Szymankowo 19 387,00 17 430,38 1 935,00 2007 2008 0,00 1 935,00 0,00
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,27 73,27
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 24,43 24,43
4128 Składki na Fundusz Pracy 11,61 11,61
4129 Składki na Fundusz Pracy 3,87 3,87
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 803,76 803,76
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 268,06 268,06
4218 zakup materiałów i wyposażenia 255,12 255,12
4219 zakup materiałów i wyposażenia 85,08 85,08

4248
Zakup pomocy naukowych 
dydatktycznych i książek 187,00 187,00

4249
Zakup pomocy naukowych 
dydatktycznych i książek 63,00 63,00

4308 Zakup usług pozostałych 83,24 83,24
4309 Zakup usług pozostałych 27,76 27,76

4748

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 36,60 36,60

4749

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 12,20 12,20

2 801 80195 Uczenie się przez całe życie ZS Szymankowo 5 265,00 0,00 5 265,00 2008 2008 5 265,00
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 264,00 264,00
4428 Podróże służbowe zagraniczne 4 976,00 4 976,00
4438 Różne opłaty i składki 25,00 25,00

Razem 24 652,00 17 430,38 7 200,00 0,00 1 935,00 5 265,00

PR Z E Wi  N I C Z Ą C ^  

łan M ichalski



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/152/08
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 28 lutego 2008 roku
Ś R O D K I B U D ŻE TU  G M IN Y  N A F IN A N S O W A N IE  W Y D A T K Ó W  ZW IĄ ZA N Y C H  

Z  R E A L IZ A C JĄ  Z A D A Ń  W S P Ó LN Y C H  R E A L IZ O W A N Y C H  W  D R O D ZE  U M Ó W  I PO R O Z U M IE Ń

l.p. Klasyfikacja Wartość Jednostka Finansów. Termin Źródło finansowania
dział rozdział § Nazwa zadania kosztorysowa

inwestycji

realiz.

Zadanie

w 2008 

budżet gminy

rozpocz. zakoń. dotacje
pomoc
finansowa

mieszkańcy środki własne śr. UE kredyt

1 600 60014 6300

D otacja  celow a na pom oc 
finansow ą dla Powiatu 
M alborsk iego rem ont dróg

P ow ia t
M albork 80 000 2008 2008 11 584 68 416

710 71004 2320

dotac ja  celow a dla pow iatu  na 
zadania  b ieżące rea lizow ane 
na podstaw ie porozum ień 
m iędzy js t - rea lizacja  zadań 
kom is ji u rbanistycznej

P ow ia t
M alborsk i 3600 2008 2008 3 600

2 801 80104 2310 dotac ja  celow a - pobytu 
dz iec i w  przedszkolu

UG T czew  
UM M alborl 20 800 2008 2008 0 0 20 800 0 0

3 754 75421 2320 do tac ja  celowa dla Pow iatu 
M alborsk iego na pokrycie  
kosztów utrzymania Centrum 
Zarzadzania Kryzysowego

Pow iat
M alborsk i

10 000 2008 2008 0 0 10 000 0 0

4 851 85154 2310

dotac ja  celowa dla G m iny 
M iło radz na rea lizacje  
program u "B aw m y się 
pozna jąc  oko lice- w ypoczynek 
letni dla dzieci z terenu 
pow iatu  M alborskiego"

G m ina
M iło radz 3 000 2008 2008 3 000

5 900 90004 6050

Budow a punktu w idokow ego 
na w a le  W iś lanym  w  L isew ie 
Malb. 169 480

UG
Lichnow y 6 000 2007 2009 0 6 000

R azem 123 400

^  ry j

0

- n r  2  A

0;Y x 54 984 0 68 416

!ć 2 &  
n Michalski


